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高 价 收
烟 酒 冬 虫 夏 草
13844888328

声 明 公 告

回 收

天伦中央广场 2室 1室 1卫，

77平28楼，南北通透，毛坯，特价

67万 ，一 周 下 证 ，无 中 介 费

特价出售一手房源

联系电话 : 13321587830

独栋办公楼出售
金融十六院 5A级独栋办公楼

售价 980 万
办公环境好，面积 650平赠

送地下车库及 6楼一层面积，

合计使用面积1000平，一手手续。

电话：13009110855
地址：生态大街与天普路交汇处

6字头起价学堂公寓 45-120平新房出售
享教育行业资源，做教育机构房东

一站式全方位教育综合体。双轨交通环绕

名 校 相 伴 ，国 际 幼 稚 园 一 街 之 隔

抢房热线：18844561000

省二旁天泽教育城长短

途

运输

居民

单位

搬家

喜来乐搬家
13504475718

搬 家

减资清算公告
长春昌融汽车销售服务有限
公司 ,�统一 社 会 信 用 代 码
91220101668710301W. 经股东
会决定,依法减少注册资本,注
册资本由人民币 118400 万元
减少至人民币 95400 万元 .请
有关债权人自本公告见报之
日起 45 日内向本公司申报债
权办理相关手续。 特此公告
地址：吉林省长春市长沈路3966号
联系人：付鑫
联系电话：18043029006

吉 AK890挂营运 证

丢 失 声 明 作 废 。

吉 A8K410 营 运 证

丢 失 声 明 作 废

李 瑛 楠 将 身 份 证 丢

失 ，身 份 证 号 1504021990

01062712，特 此 声 明 。

长春市艺升教育培训学校
股东决议决定， 于 2019 年 10
月 28 日停止经营，进入清算阶
段，拟依法注销，本公司清算组
也于同日成立，请本公司债权
人，于本公告发布之日起四十
五日内向清算组申报债权，办
理相关手续。
公司（清算组）地址：长春市南关区
南部新城小区 F 区 6 栋 101 号
联系姓名：张新宇
联系电话：13504421777

注销清算公告

长春市华阳储运有限公司将

吉 AM179挂 道 路 运 输 证

（营运证）丢失声明作废

长春市华阳储运有限公司将

吉 AH433挂 道 路 运 输 证

（营运证）丢失声明作废

房主逯辉不慎将经开八区

新开河小区 27栋 2门 406

室 房 证 丢 失 ，声 明 作 废

孙 艳 秋 身 份 证 证 号 ：

220183199308145221于 2020

年 6月 15日丢失，声明作废

安华农业保险公司丢失流水

号为19220112701-19220112725

的商业车险保单，声明作废
声 明 公 告 声 明 公 告

公主岭国家农业科技园
区大众热力有限公司（统一
社会信用代码 9122038130
78297969 法 定 代 表 人 赵
旭），经股东会决议，拟向公
司登记机关申请减少注册
资本。注册资本由人民币 1000
万元减少至人民币 100万元。
自本公告见报之日起 45 日
内，债权人有权要求本公司清
偿债务或提供相应担保。
本公司联系人：刘杏梅
联系电话：15943088552
联系地址：公主岭市岭西街
新发委

特此公告。
公主岭国家农业科技园

区大众热力有限公司
2020年 6月 9日

减资公告

高峰（身份证 2204221991
06224718），你已严重违反
长春一汽富维东阳汽车塑
料零部件有限公司规章制
度。现公司经工会同意，按
照公司员工手册第九章员
工奖惩条例第三节第二条
规定与你解除劳动合同，
解除日期：2020 年 6 月 15
日，特此通知。限你于 2020
年 6月 22日前到长春一汽
富维东阳汽车塑料零部件
有限公司人力资源部办理
相关手续，逾期后果自负。

长春一汽富维东阳汽
车塑料零部件有限公司

劳动合同解除（终止）
通 知

长春市路路通道路运输有限责
任公司遗失中国工商银行长春
三道街支行开户许可证， 账号：
4200203209000029810，核准号：
J2410028625901；另遗失法人章
（法人 :孙胜彬），声明作废 。

各企业单位：吉林省亿信民
营融资担保有限公司现变
更为磐石市诚信融资担保
有限公司，原公司权利义务
及业务都不变更。 特此公告

变更公示

吉林省浩睿商贸有限公司
遗失营业执照正副本,统一
社会信用代码：912201045
933906723;法人章一枚（法
人名：杜长江），声明作废

梁玉华身份证号2202819660

2052623丢 失 ，声 明 作 废

吉林省宜远鸿贸易有限公
司因经营需要， 经公司股东会决
议决定,依法减资，从(原登记注册
资本 500万元整, 减至 100万元
整)，请本公司债权人，于本公告
发布之日起四十五日内到本公
司申报债权,办理相关手续。
公司地址： 长春市汽车开发区
景阳大路 3288 号高力北方汽
贸城小区 9-5（D-5）栋 213 室
联系人姓名：张宇
联系电话：15143001011

减资清算公告
吉林省中晖建筑工程有

限公司因经营需要，经公司股
东会决议决定 , 依法减资，从
(原登记注册资本 2000 万元
整 ,减至 100 万元整 )，请本公
司债权人，于本公告发布之日
起四十五日内到本公司申报
债权,办理相关手续。
公司地址：长春市朝阳区前进
大街湖畔诚品 9 栋 1214 室
联系人姓名：孙怀雨
联系电话：18088661916

减资清算公告

农安县合隆镇金钱豹烤肉店将

食品经营许可证副本丢失，编号

JY22201220012176声明作废

苏 州 将 车 号 为 吉

AP8457普 货 的 道 路 运

输 证 丢 失 ，声 明 作 废

吉 林 省 速 能 运 输 有 限

公 司 ， 吉 AS8581营 运

证 丢 失 ，声 明 作 废 。

吉 林 省 速 能 运 输 有 限

公 司 ， 吉 AC0196营 运

证 丢 失 ，声 明 作 废 。

公 告

长春市胜赢房地产开发有限公司
2020年 6月 17日

金都小镇相关购房人（具体明细见附表）：你们购买的金都小
镇小区房屋只交纳少量购房款，并长期不来公司交款解决。现最后
告知： 限你们在 2020 年 6 月 30 日前到雁鸣湖山庄售楼处开发公
司办公室办理相关手续，否则视为你放弃权利，该房屋权利人由开
发公司处置，后果自负。 特此通告

相关购房人明细附件附后
序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

栋号
A06
A09
A09
A09
A09
A09
A11
A11
A11
A11
A13
A13
A13

房号
706
306
401
404
504
1411
310
910
1308
1510
106
703
1604

栋号
A14
B01
B02
B02
B02
B02
B06
B08
B12
B12
B13
B09
B02

序号
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

新房号

307
506
1306
2304

1106

房号
502
808
302
503
1303
2305
2305
1205
705
706
606
604
1103

序号
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

栋号
B09
B09
B01
B01
B01
B01
B09
B09
B01
B13
B09
B09

房号
503
1508
1007
1303
1507
1003
902
306
1004
1601
1208
807

栋号
B09
B09
B13
B09
B09
B09
C13
B01
B01
B06
C13
C17

序号
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

房号
1403
1305
1602
904
101
308
202
806
303
1406
603
102

德惠市新东方购物中心健秋食品

摊位将食品经营许可证正副本丢失，

编号JY12201830089392声明作废

杜钟源的普通话水平测试

等级证书遗失，证书编号

2219202000299，声 明 作 废

高广多的普通话水平测试

等级证书遗失，证书编号

2218202001775，声 明 作 废

北京中农信达信息技术有限公司
长春分公司将银行开户许可证遗
失，核准号：J2410023027301，开户
银行:中国建设银行股份有限公司
长春东南湖大路支行，账号2200
1310071052501518，声明作废

汽车经济技术开发区杨记晋和削面杨

柳大街店将食品经营许可证副本遗失，

编号JY22201100206546声明作废

许坤，将辽阳街 48号大

栋，2门205国有房屋使用

证 丢 失 。 声 明 作 废 。

康宝 220381197903206630将

道路危货运输驾驶员和押

运 员 证 丢 失 声 明 作 废

吉林达利景观绿化有限

公司将法人章 （姜永泽）

丢 失 ， 声 明 作 废

吉林省鼎泰再生物资回收有

限公司银行开户许可证，证

号：J2434001608301声明作废

今将新星宇巴黎公馆（新星宇·之洲)房款收据及申请
方购房协议遗失。 购买人长春新星宇建筑安装有限责

任公司，收据日期 2019年 1月 28日,现声明作废。 明细如下:
公告
房间号
巴黎公馆 13#1-301
巴黎公馆 13#1-501
巴黎公馆 13#1-502
巴黎公馆 13#2-501
巴黎公馆 13#2-502
巴黎公馆 14#1-101
巴黎公馆 14#1-202
巴黎公馆 14#1-501
巴黎公馆 14#2-101
巴黎公馆 17#1-202
巴黎公馆 17#2-202
巴黎公馆 17#2-302
巴黎公馆 18#1-201
巴黎公馆 18#1-502
巴黎公馆 18#2-502
巴黎公馆 19#1-102
巴黎公馆 19#2-201
巴黎公馆 21#1-301
巴黎公馆 21#2-101
巴黎公馆 21#2-102

面积
128
104.66
90.73
90.73
104.35
93.75
120.18
88.16
92.98
128.78
128.78
124.22
98.64
90.45
96.53
120.35
120.35
98.64
108.43
98.64

单价
2968.00�
2488.00�
2575.00�
2575.00�
2575.00�
3600.00�
2989.00�
2596.00�
3687.00�
2893.00�
2893.00�
3024.00�
3173.00�
2955.00�
2780.00�
3449.00�
2751.00�
2647.00�
2964.00�
3391.00

总价
379904.00�
260394.08�
233630.00�
233630.00�
268701.00�
337500.00�
359218.00�
228863.00�
342817.00�
372561.00�
372561.00�
375641.00�
312985.00�
267280.00�
268353.00�
415087.00�
331083.00�
261100.00�
321387.00�
334488.00

收据号
1710216
1710217
1710218
1710219
1710220
1710221
1710222
1710223
1710224
1710225
1710226
1710227
1710228
1710229
1710230
1710231
1710232
1710233
1710234
1710235

声 明 公 告

本栏目只提供信息发
布服务， 不作为承担
法律依据双方交易前
核实身份， 请勿交纳
任何费用 ,后果自负

中国石化吉林石油
“百日攻坚创效” 行动已
进入关键时期，延边分公
司抓住传统节日销售时
机，在各加油站开展端午
粽子礼盒营销活动。

各站发挥自身优势，
制作节日商品优惠活动
宣传小视频，利用微信朋
友圈、客户群进行线上推
介。 站内员工布置“端午

节”商品专区，营造节日
氛围。 结合 6 月充值、加
油赠券活动开展团购销
售。 各加油站之间比一
比、晒一晒，营造“比学赶
帮超”的良好氛围。 长白
路等站均实现开门红，助
力“百日攻坚创效”行动
取得胜利。

/城市晚报全媒体记
者 刘佳雪 报道

昨日，城市晚报全媒体记者从吉林
省气象台获悉，6月16日5时-6月17日5
时,�我省北部出现阵雨或雷阵雨，部分
地方中雨。 全省平均0.5mm，大部地区
不足1mm。

6月21日，夏至日。 当日14时43分
至17时24分，一场“金边日环食”将震
撼登场， 这次日环食是21世纪以来食

分最大的一次，同时也是8年来我国观
测条件最好的一次。 本次日环食，在吉
林省地区可见不同程度的日偏食。 如
果错过这次机会，在我国境内，再想看
到同样的日食恐怕就要再等10年。

记者获悉， 想观赏到这一奇观并
不容易，需要很多因素来配合。 如晴朗
的天气、较高的大气透明度等。 要特别

注意的是， 公众观赏日食不要直接用
肉眼或仅佩戴墨镜观看， 更不要直接
透过望远镜看。 正确的做法是戴上一
副日食观测镜，如需使用望远镜，必须
加装观测太阳专用的滤光片或减光
膜。

/城市晚报全媒体记者 刘暄 实习
生 陈琳君 报道

中国石化吉林延边石油
开展端午节商品营销活动

中国石化吉林市石
油一手抓攻坚创效，一手
抓疫情防控，吉林油库更
是将安全作为第一要务，
将保供视为第一责任。

“百日攻坚创效”行
动已进入收官关键期，吉
林油库按照“疑险从有、
疑险必研， 有险要判、有
险必控”的原则，注重油
库防疫工作常态化、重大

危险源管控措施落实、安
全监管工作开展风险研
判，进一步完善安全风险
分级管控和隐患排查治
理体系建设，高效、精准
的管理得到市专家组的
高度认可，为“百日攻坚
创效”行动做实做细安全
管理工作提供助力。

/城市晚报全媒体记
者 刘佳雪 报道

中国石化吉林油库加强安全管理
护航“百日攻坚创效”行动

舒兰一男子到面馆就餐，因为面里
配菜问题与老板发生争执， 之后竟持
刀将对方砍伤，可谓冲动是魔鬼！

2019年 10月的一天，被告人迟某
来到被害人张某经营的面馆吃面，因
更换面里配菜一事， 迟某与张某和其
妻子发生口角。“他把面里面的鸡蛋换
成豆腐泡，我媳妇给换了，然后他又要
换豆腐扣， 我媳妇就说这是要额外加
钱的，然后他说我媳妇态度不好，我俩
就吵起来了！ ”张某说。

对此被告人迟某也有话说，“我和

老板娘说我不要鸡蛋和肠， 给我换成
干豆腐卷。 面还没上来，我自己就去捞
豆腐卷了，我刚捞起来，对方就让我放
下。 我就说咋的了，我也不是不给钱！ ”

争吵后，迟某离开面馆，到对面饺
子馆内吃饭、喝酒。 酒后迟某越想越憋
气， 便从其驾驶的机动车后备箱取出
一把刀，来到面馆门前，持刀将被害人
张某双上肢砍伤。 法医鉴定，被害人张
某双上肢外伤已构成轻伤二级。

之后被告人迟某主动向公安机关
投案，并如实供述自己的罪行。 对此被

告人迟某家属和被害人张某自行达成
赔偿协议，赔偿被害人张某各项损失共
计人民币 78000.00 元，被害人张某对
被告人迟某表示谅解。

而这不是迟某第一次故意伤人了，
2014年迟某就因故意伤害罪被判处有
期徒刑十个月，缓刑一年。 法院根据被
告人迟某的犯罪事实、犯罪性质、犯罪
情节、 对社会的危害程度及悔罪表现，
以故意伤害罪判处迟某有期徒刑九个
月。

/城市晚报全媒体记者 吕闯 报道

更换面里配菜起争执
顾客持刀砍伤面馆老板

21日一场“金边日环食”将震撼登场


